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Tervetuloa 5.6.2010  
            Unkarinpaimenkoirien  

erikoisnäyttelyyn Tuomarinkartanon            
vinttikoirakeskukseen, Helsingissä 

 
 
Näyttely pidetään Tuomarikartanon vinttikoirakeskuksessa, os. Tuomarinkyläntie 1 00690 Helsinki, näyttely pidetään rata-
alueella (puistoalueella on toisen rotujärjestön näyttely) Ajo aivan kehien lähelle ei ole sallittua. Lisäksi alueemme on niin, että 
varjopaikkoja ei ole, eli otatteko telttanne tms. mukaan saadaksenne koirat varjoon. Kirjeen mukana seuraa näyttelynumero 
sekä kirjeen toiselle puolella opaskartta näyttelypaikasta. 
 
Arvioitu aikataulu: 
Kehä 1, tuomarina Petra Junehall, Ruotsi  Kehä 2, tuomarina Per Svarstad, Ruotsi 
Pumi 39 10.00  Puli, valkoinen           7  10.00 
Mudi   9 13.00  Puli, muut värit          40 10.45 
Kuvasz     3  
 
Tuomarimuutokset; Tuomarimuutos on ilmoittautuneiden koiramäärien johdosta. Tuomarien on ilmoitettu toimivan varalla 
toisilleen, eli maksuja peruutuksista, jotka aiheutuvat tuomarimuutoksen johdosta ei palauteta. 
 
Muistathan ottaa mukaasi koiran rekisterikirjan, rokotustodistukset, numerolapun sekä hakaneulan numerolappua varten. 
Lisäksi koiraasi varten varaa nukkuma-alusta sekä juomakuppi vettä varten. 
 
Näyttelypaikka avataan sekä rokotusten tarkistus alkaa klo 8.30. Koirien on oltava paikalla noin tuntia ennen arvioitua 
arvosteluaikaa, kuitenkin viimeistään klo 12.00. Arvostelu aloitetaan klo 10.00. Näyttely on drive-in näyttely, eli arvostelun 
jälkeen saavat poistua kaikki muut, paitsi ROP -koirat sekä kasvattaja- /jälkeläisluokkiin kuuluvat koirat. Ryhmäkilpailu alkaa  
viimeistään klo 15.00. 
 
Rokotusohjeet ja tunnistusmerkintä 
Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton rokotus- ja tunnistusmerkintäohjeita (ohjeet löytyvät; www.kennelliitto.fi tai 
Koiramme lehti), joiden mukaan osallistuvien koirien tulee olla tunnistusmerkitty (joko tatuointi tai mikrosiru). Koirilla tulee olla 
voimassaolevat penikkatauti- ja raivotautirokotukset. Rokotusmääräykset koskevat myös ns. turistikoiria. 
 
Antidoping-valvonta 
Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksyvät antidoping –säännöt ovat astuneet voimaan 1.1.2007. Dopingvalvonta koskee 
kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaista tietoa osoitteesta www.kennelliitto.fi. 
 
Ilmoittautumismaksun palauttaminen 
Osallistumisen peruutus on toimitettava näyttelytoimikunnalle viimeistään koiran sairastumisesta/kuolemasta johtuen 
viimeistään kahden viikon sisällä näyttelypäivästä liitteenään eläinlääkärin todistus, joka saa olla päivätty enintään kaksi päivää 
näyttelyn jälkeen. Postitus rahastonhoitajalle osoitteella: Soili Niskanen, Kotikuja 3, 37550 LEMPÄÄLÄ. 
 
Yhteystiedot 
Näyttelyn tiedustelut myös näyttelypäivänä puhelimitse puh.0500 550379. Ennen näyttelyä myös sähköpostitse: 
kirsti.kettunen@opaasi.fi 2.6.2010 saakka (sihteeri aloittaa matkan näyttelyyn), sen jälkeen rihmarullan@gmail.com. 
 
Opastus näyttelypaikalle 
Opastus seuraa vinttikoirakeskuksen opasteita. Opaste ohjaa teidät parkkipaikoille, joille autot jätetään.  
 
Turvallista matkaa! 
 
    Näyttelytoimikunta 
 
 
Ps. Näyttelyssä myytävänä Unkarinpaimenkoirien käsintehtyjä rotuaiheisia tuotteita. Varaa rahaa mukaasi, meille ei käy 
pankkikortti ja automaatti pienen ajomatkan päässä. 
 
 


